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Til leder alle idrettslag i Trondheim 

Trondheim, 29. okt 2024 

 

KUD EKSTRAMIDLER STØTTE LAV BETALINGSEVNE TRONDHEIM HØST 2024 – 

TILDELING 

 

Bakgrunn 

I 2024 er det avsatt ytterligere 130 MNOK ekstra via spillemiddelfordelingen til idrettslagenes arbeid 

for inkludering av barn og unge (6-19 år) i idretten. Trondheims del av dette er ca 2,33 MNOK og 

Idrettsrådet i Trondheim har fått oppgaven med å fordele midlene til våre idrettslag. Se vedlegg 

tildelingsbrev fra KUD og NIF. 

 

Formålet med tilskuddet 

Tilskuddet er en ekstrainnsats for å bidra til at alle barn og ungdom mellom 6 og 19 år gis like 

muligheter til å delta i idrett uavhengig av hvor de bor og familienes sosioøkonomiske ressurser. 

 

Midlene skal understøtte: 

● idrettslagenes arbeid med å inkludere barn og ungdom som faller utenfor på grunn av sosial 

ulikhet og sosioøkonomiske årsaker. 

● å holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er kostnadsdrivende nede. 

 

Idrettslagene har handlingsrom til å bruke midlene slik de opplever er mest nyttig for å oppnå 

formålet. 

 

Kriterier og modell for tildeling 

Basert på KUDs tildelingsbrev til NIF og NIFs tildelingsbrev til idrettsrådene har IRT i styremøte 18. 

september 2024 vedtatt kriterier og modell for tildeling av støtten til våre idrettslag i Trondheim. Se 

vedlegg. 

 

Fordeling til IL i Trondheim 

2 330 465 kr er fordelt på 186 av våre idrettslag. Av dette er det brukt ca. 112 000 kroner til å sikre 

idrettslagene minimumsstøtten i henhold til vedtatte kriterier.  

 

Vår innstilling ble 27. september 2024 sendt NIF via Trøndelag idrettskrets for godkjenning. 

Tildeling ble godkjent av NIF og utbetaling ble gjennomført av NIF rundt midten av oktober. Se 

vedlagt oversikt tildeling til IL. 
 

Støtten er overført til det kontonummeret som hovedlaget har registrert i samordnet registrering i 

mailto:ir.trondheim@idrettsforbundet.no
https://www.idrettsråd.no/trondelag/trondheim/
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NIF. Vi anbefaler idrettslaget å forsikre seg om at registrerte kontonummer stemmer og at riktige 

beløp faktisk kommer inn på konto. Meld tilbake til idrettsrådet snarest dersom dette ikke går i 

orden. 
 

Idrettsrådet presiserer at tildelte midler utelukkende skal gå til idrettslagets arbeid med: 

• å inkludere barn og ungdom (6-19 år) som faller utenfor på grunn av sosial ulikhet og 

sosioøkonomiske årsaker 

• å holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er kostnadsdrivende nede 

 

Merk at klubbene har handlingsrom til å bruke midlene slik de opplever er mest nyttig for å oppnå 

formålet. 

 

Regnskapsføring i idrettslaget 

• Alle IL som får tildelt støtte må kunne redegjøre for hvordan midlene har blitt disponert. 

 

Lykke til med den viktige arbeidet med å tilrettelegge for at alle barn og unge får muligheten til å 

delta i idrettslagets aktiviteter! 

 

 

Med hilsen 

IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM 

Anne-Lise Bratsberg /s/        Bjørn Kilskar 

leder Idrettsrådet i Trondheim       daglig leder  

 

 

 

   

Vedlegg (ligger på vår hjemmeside HER)  

Tildelingsbrev fra KUD til NIF 24. mai 2023 m/oversikt beløp til det enkelte idrettsråd 

Tildelingsbrev fra NIF til idrettsråd 26. juni 2024 

Kriterier tildeling støtte i Trondheim, vedtatt IRT styremøte 18. september 2024 

Oversikt over tildelt støtte til idrettslag i Trondheim, rapportert til NIF 27. september 2024 

 

mailto:ir.trondheim@idrettsforbundet.no
https://www.idrettsråd.no/trondelag/trondheim/
https://www.idrettsråd.no/trondelag/trondheim/nyheter/ytterligere-233-mill-kr-ekstra-midler-fra-kud-er-fordelt-idrettslagene-i-trondheim/

